REPUBLIKA E SHGIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr.serie /"f
AUTORIZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. /6y, dats Of 1 2712019
Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN
Nk ., dats 7.2.7972019

Emri i subjektit : Trans Adriatic Pipeline GR Albania
I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA:  Nr.QKR (NIPT) K924020230
Baseni Ujor : SHKUMBIN-EMAN
Qarku BERAT

Bashkia/ Nj&sia Administrative: SKRAPAR

Kordinatat e pikes RV -01  KP 109+550- KP 109+800 jane si me méposhtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH)  Pika Y(KRGJSH)

4431533.762 4486631519 516158.08 4486203.76
4431534.137 4486621.518 516158.56 4486193.76
4431558.429 4486584.963 516183.27 4486157.49
4431572.773 4486631.531 516197.08 4486204.21
4431578.461 4486618.067 516202.92 4486190.81
4431701.489 4486532.49 516326.9 4486106.64
4431706.739 4486570.818 516331.72 4486145.02
4431738.569 4486571.897 516363.53 4486146.46
4431738.89 4486571.452 516363.86 4486146.02
4431763.016 4486537.992 516388.36 4486112.84

Lloji aktivitetit dhe qé&llimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: Veprimtari ndertimore ne brigje té lumit

Osum né Bashkia Skrapar qarku Berat.
Miratim pér veprmtarine ndertimore ne brigje te Lumit Osum .

Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek

Prurja mesatare :
Prurja ekologjike:
Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim

Véllimi i rrjedhés sé€ kthyer (nése ka) Nuk ka m3/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t&
shkarkohet:Nuk ka m3/sek

Vendi i shkarkimit t& ujrave t& p&rdorura
Sipérfagja e tok&s me té cilén lidhet pérdorimi i_
Kufizime né& ushtrimin e veprimtarisé (nése:

Nuk ka.
Nuk ka.
Nuk ka m3/sek.

13.03.2

Periudha e vlefshmérisé:




